MACH iCH ABER NiCHT.

ENDUROCLUB HASSUM




Statistik

Vereinsstatistik:

Mitglieder gesamt

davon
Vollmitglieder
Probemitglieder
Kinder

Aktive Fahrer

Sportklasse
Funklasse

104

79

21

25 Fahrer in Wertung
30 Fahrer in Wertung



Die Ergebnisse:

Platz
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Rallye AVG

10.03.2012 Christian Hetzel, Michael Kersten, Michael Hoolmans,
Leendert van Straalen, Jochem Bruns, Thomas Momsen

Leider keine
Fotos vorhanden

Sport-Klasse

Jurgen
Jorg

Uli

Ralf
Reiner
Marcel
Robin
Dirk
Alexander
Christian
Peter
Yannik
Markus
Marecel
Berthold
Carsten

Name

Mosch

van Koeverden

Ricken

Schweinsberger

Arts

Maywald

Miiller

Holzen

Hoppmann

Hetzel

van de Pasch

Mosch

van Laak

Wieler

Kamps
Beckers

Fun-Klasse
Runden Platz Name
26 1 Philip Liintz
24 2 Thomas  Streppelmann
22 3  Roland Verfirth
22 4  Markus Brune
22 6 Michael van den Heuvel
21 5 Christoph Rober
20 7 Benjamin Czech
19 8 Mike Lintz
19 9 Eric Kersten
18 10 Felix Berns
17 11 Michael Kersten
17 12 Stefan Resch
15 13 Maren Streppelmann
14 14 Jan Berghaus
10 15 Andreas Boltze
5 16 Simon van Straalen
17 Henrik Steiner
18 Achim Steiner
19 Hans Wellmanns
20 Lutz Wellmanns

Runden
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Osterrallye bei Dicks

07.04.2012 Reiner Arts, Achim Steiner, Jorg van Koeverden, Stefan Sickau,
Ralf Baumgartner, Andreas Polivka

Die Ergebnisse:

Sport-Klasse

Lauf 1 Lauf 2
Platz Name Platz Runden Platz Runden Gesamtpunkte
1 Jirgen Mosch 2 23 2 19 32
2 Jorg van Koeverden 3 22 3 18 30
3  Peter van de Pasch 4 22 7 17 25
4  Reiner Arts 5 21 8 16 23
5 Gerd Peeters 7 20 6 17 23
6 Ralf Schweinsberger 6 21 9 16 21
7  Marcel Maywald 10 18 5 17 21
8 Thomas Venschott 13 15 4 17 19
9 Peter Boekholt 8 20 10 15 18
10 Christian Hetzel 9 19 12 14 15
11 Michael Hoolmans 11 18 11 15 14
12 Markus van Laak 15 11 14 10 7
13 Carsten Beckers 14 13 15 5 7
14  Patrick Houkes 17 4 13 13 6
15 Marecel Wieler 12 17 6
16 Frank Verhoeven 16 8 16 5 4



Fun-Klasse

Lauf 1 Lauf 2
Platz Name Platz Runden Platz Runden Gesamtpunkte
1 Thomas Streppelmann 1 18 1 19 48
2 Rainer Peters 3 16 2 19 45
3 Roland Verfirth 2 16 4 18 44
4  Christoph  Rdober 4 16 3 19 43
5 Jan Berghaus 5 16 6 18 39
6 Markus Brune 6 16 9 17 35
7 Maren Streppelmann 12 13 7 18 31
8  Felix Berns 13 13 13 16 24
9 Eric Kersten 18 5 10 17 22
10 Michael Kersten 7 15 22 6 21
11 Cees de Jong 5 18 20
12 Jens Miiller 9 15 21 6 20
13  Simon van Straalen 19 2 12 16 19
14 David Hetzel 14 11 18 8 18
15 Hans Wellmanns 17 7 16 9 17
16 Philip Lintz 21 1 14 13 15
17 Marvin Verhoeven 16 8 23 6 11
18 Lutz Wellmanns 15 12 10
19 Martin Molders 17 9 8
20 Marc Verhoeven 20 2 5



Rallye Deutag

19.05.2012  Stefan Artmann, Cees de Jong, Alexander Hoppmann, Marc Wieler

Leider keine
Fotos vorhanden

Die Ergebnisse:

Sport-Klasse Fun-Klasse
Platz Name Runden Platz Name Runden

1 Jorg van Koeverden 12 1 Christoph Rober 10
2 Robin  Miiller 11 2  Roland Verflrth 9
3 Reiner Arts 11 3 Wojciech Wasowicz 9
4 Gerd Peeters 10 4  Simon van Straalen 8
5 Marcel Wieler 7 5 Maren Streppelmann 8
6 Peter vandePasch 6 6 Felix Berns 8
7 Marcel Maywald 3 7 Thomas Streppelmann 7
8 Michael Hoolmans 3 8 Stefan Resch 7
9 Ralf Schweinsberger 1 9 Eric Kersten 6

10 Michael van den Heuvel 6

11 Markus  Brune 5

12 Michael Kersten 5



Rallye Ploegmakers

16.06.2012  Josef Hahlen, Carsten Beckers, Gerd Peeters, Wojciech Wasowicz,
Roland Verfurth




Die Ergebnisse:

Sport-Klasse
Lauf 1 (1fach) Lauf 2 (2fach)

Platz Name Platz Runden Platz Runden Gesamtpunkte
1 Yannik Mosch 1 21 1 7 57
2 Jiurgen Mosch 2 21 2 7 54
3 Jorg van Koeverden 3 19 3 7 51
4  Reiner Arts 5 18 4 6 47
5 Peter van de Pasch 7 18 5 6 43
6 Michael Hoolmans 9 17 6 2 39
7  Christian  Hetzel 11 16 7 1 35
8 Marcel Wieler 4 18 16
9 Dirk Holzen 6 18 14
10 Ralf Schweinsberger 8 17 12
11 Peter Boekholt 10 16 10
12 Stefan Artmann 12 10 8
13 Patrick Houkes 13 10 7
14 Carsten Beckers 14 10 6
15 Markus van Laak 15 8 5
16 Leendert van Straalen 16 8 4
17 Ulrich Ricken 17 2 3
18 Gerd Peeters 18 1 2
19 Frank Verhoeven 19 1 1

Fun-Klasse

Platz Name Runden
1 Thomas Streppelmann 16
2 Christoph Rober 16
3 Rainer Peters 15
4  Maximilian van Well 15
5 Roland Verfirth 14
6 Felix Berns 14
7  Frank Nebel 12
8  Michael van den Heuvel 11
9 Eric Kersten 9
10 Jan Berghaus 8
11 Stefan Resch 7
12 Maren Streppelmann 7
13 Simon van Straalen 6
14 Marc Verhoeven 5
15 Michael Kersten 4
16 Philip Lintz 3
17 Martin Molders 1



Rallye bei Endlos

25.08.2012 Stefan Resch, Dirk Holzen, Markus van Laak, Ralf Schweinsberger,
Markus Riddermann




Die Ergebnisse:

Platz
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Jurgen
Yannik
Jorg
Gerd
Reiner
Marcel
Peter
Michael
Carsten
Klaus
Leendert
Peter

Philip
Rainer
Simon
Maximilian
Eric
Thomas
Maren
Markus
Michael
Felix
Mike

Name

Mosch
Mosch

van Koeverden
Peeters

Arts
Maywald
Boekholt
Hoolmans
Beckers
Biesen

van Straalen
van de Pasch

Name

Lintz

Peters

van Straalen
van Well
Kersten
Streppelmann
Streppelmann
Brune

Kersten

Berns

Lintz

Sport-Klasse

Lauf 1 (1fach) Lauf 2 (2fach)
Platz Runden Platz Runden Gesamtpunkte

1 12
2 12
3 12
7 12
5 12
4 12
6 12
10 11
12 11
8 12
11 11
9 11
Fun-Klasse

Lauf 1 (1fach) Lauf 2 (1fach)
Platz Runden Platz Runden Gesamtpunkte

6 10
3 11
7 10
4 11
2 11
1 11
8 10
11 8
10 9
9 9
12 3

1
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1
4
2
6
10
12
7
5
8
11
9

26
25
25
24
25
13
17
23
23
12
13
9

13
12
12
12
8

4

12
12
12
7

10

36
33
30
24
24
17
17
17
13
9
8
6

19
19
17
16
14
13
11
10
8
6
5



Rallye Hommersum

29.09.2012 Tobias Urselmans, Patrick Houkes, Stefan Arians,
Benjamin Czech, Phillip Steigner

Die Ergebnisse:

Sport-Klasse Fun-Klasse
Platz Name Runden Platz Name Runden
1 Jargen Mosch 24 1 Simon van Straalen 17
1 Yannik Mosch 24 2 Rainer Peters 16
3 Jorg van Koeverden 23 3 Michael van den Heuvel 16
4  Peter van de Pasch 23 4  Christoph Rober 16
5 Reiner Arts 23 5 Roland Verflrth 16
6 Peter Boekholt 23 6 Maren Streppelmann 16
7  Michael  Hoolmans 21 7  Felix Berns 13
8 Ralf Schweinsberger 21 8 Frank Nebel 12
9  Christian Hetzel 21 9 Benjamin Czech 11
10 Leendert van Straalen 21 10 Thomas Streppelmann 9
11 Alexander Hoppmann 13 11 Maximilian van Well 4
12 Gerd Peeters 13
13  Stefan Artmann 13
14 Thomas Venschott 12
15 Marecel Maywald 11
16 Patrick Houkes 11
17 Robin Muiller 7



Rallye Goch

17.11.2012 Jorg Mdller, Jens Muller, Robin Muller, Eric Kersten, Felix Berns

Leider keine
Fotos vorhanden

Die Ergebnisse:

Sport-Klasse Fun-Klasse
Platz Name Runden Platz Name Runden

1 Jurgen Mosch 35 1 Maren Streppelmann 22
1 Robin Maller 34 2  Michael van den Heuvel 22
3 Reiner  Arts 34 3 Thomas  Streppelmann 22
4 Thomas Venschott 33 4  Michael Kersten 22
5 Jorg van Koeverden 33 5  Erick Kersten 21
6 Gerd Peeters 32 6 Rainer Peters 21
7  Peter van de Pasch 32 7  Felix Berns 21
8 Dirk Holzen 31 8 Roland Verflrth 21
9  Ulrich Ricken 30 9 Hans Wellmanns 12
10 Michael Hoolmans 29 10 Lutz Wellmans 7
11 Christian Hetzel 29 11 Simon van Straalen 4
12 Marcel Maywald 19

13 Patrick  Houkes 16

14 Yannik  Mosch 9



tadttest Weeze

25.03.2012




ECH Sommertfest

bei Wieler

07./08.07.2012

3
s
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12. Gelderland Enduro

04.11.2012 Reiner Arts, Carsten Beckers u.a.
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Grand National

01.12.2012 Michael van den Heuvel, Andreas Polivka, Stefan Resch, Markus Brune,
Klaus Biesen, Jorg Knops

L eider keine Fotos und
keine Ergebnisse
vorhanden




Weihnachtsteier

15.12.2012 Frank Verhoeven, Christian Hetzel, Michael Hoolmans,
Leendert van Straalen, Hans Wellmanns

Leider keine
Fotos vorhanden




ECH-Clubmeisterschaft 2012

Sport-Klasse

Platz Name Gesamt-
punkte
1 Jidrgen Mosch 55,8
2 Jorg van Koeverden 51,2
3 Reiner Arts 44,9
4 Peter van de Pasch 36,4
5 Gerd Peeters 34,3
6 Yannik Mosch 31,0
7 Michael Hoolmans 30,8
8 Ralf Schweinsberger 30,7
9 Marcel Maywald 24,4
10 Christian Hetzel 23,3
11 Robin Miller 23,1
12 Peter Boekholt 20,5
13 Dirk Holzen 20,5
14 Thomas Venschott 14,8
15 Marcel Wieler 13,9
16 Ul Ricken 13,7
17 Alexander  Hoppmann 13,6
18 Leendert van Straalen 13,0
19 Markus van Laak 12,8
20 Stefan Artmann 11,8
21 Carsten Beckers 11,0
22 Patrick Houkes 7,7
23 Klaus Biesen 2,3
24  Berthold Kamps 1,2
25 Frank Verhoeven 1,1



ECH-Clubmeisterschaft 2012

Fun-Klasse
Platz Name Gesamt-
punkte
1 Thomas Streppelmann 45,1
2 Roland Verfurth 42,0
3 Christoph Rdober 40,0
4 Rainer Peters 39,0
5 Maren Streppelmann 35,0
6 Felix Berns 32,6
7 Simon van Straalen 32,6
8 Michael van den Heuvel 31,3
9 Eric Kersten 31,2
10 Philip Lintz 22,2
11 Michael Kersten 21,8
12 Markus Brune 20,1
13 Stefan Resch 17,0
14 Jan Berghaus 15,4
15 Maximilian van Well 15,3
16 Woijciech Wasowicz 12,7
17 Benjamin Czech 11,7
18 Cees de Jong 9,8
19 Frank Nebel 9,4
20 Jens Muller 9,3
21 Mike Lintz 7,0
22 Achim Steiner 6,4
23 Hans Wellmanns 6,3
24 Lutz Wellmanns 3,6
25 David Hetzel 3,3
26 Andreas Boltze 2,9
27 Marcel Verhoeven 2,7
28 Henrik Steiner 1,9
29 Marvin Verhoeven 1,9
30 Martin Molders 1,5



